关于广州白云山文化产业有限公司药用动物
标本采购项目中标候选人的公示

广州白云山文化产业有限公司药用动物标本采购项目的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示，具体如下：
	中标候选人
	第一候选人
	第二候选人
	第三候选人

	单位名称
	福建森艺教育科技有限公司
	福建壹叶菲梵建筑工程有限公司
	吉林省千禧胤动物标本有限公司

	投标报价（元）
	942180.00
	946579.00
	949660.00

公示时间从 2025年9月25日至2025年9月28日止。
投标人或其他利害关系人对该中标候选人公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起10日内，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的相关规定向招标投标监督部门提出书面投诉。
异议受理部门(招标人)：广州白云山文化产业有限公司
联系人: 廖先生            联系电话:020-31522737
联系地址：广州市白云区沙太北路391-431号自编1栋208室
投诉受理部门（招标投标监督部门）:广州白云山文化产业有限公司
联系电话:020-31522737
联系地址：广州市白云区沙太北路391-431号自编1栋208室

  招标人：广州白云山文化产业有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年9月25日